
17PříPrava staveb

Systém pro řízení projektů 
dostuPný Pro každého
Pokud hledáte spolehlivý nástroj pro řízení stavebních projektů, který 
byste si snadno pořídili formou měsíčního pronájmu, můžete se začít 
radovat. Společnost Callida od letoška nabízí tímto způsobem svůj 
systém euroCALC, který si navíc může každý zájemce vyzkoušet 
na 30 dní zdarma.

Systém euroCALC není na našem 
trhu rozhodně žádný nováček. Z čis-
tě rozpočtového programu na začátku 
devadesátých let minulého století se 
postupně proměnil v komplexní in-
formační systém pro přípravu, reali-
zaci a následnou kontrolu stavebních 
zakázek. Jeho nejnovější verze dokáže 
řešit nejen obchodní procesy spojené 
s tvorbou nabídek, ale umožňuje také 
hlídat celou realizaci zakázky včetně 
změn. A díky integraci s nejrůznější-
mi ERP systémy je i silným controllin-
govým nástrojem.

rozPočty vždy  
se sPrávnou cenou
Pevnou součástí systému euroCALC 
jsou kompletní a aktuální ceníky pra-
cí a materiálů Cenové soustavy ÚRS 
včetně komerčních variant položek. To 
je ohromná výhoda při oceňování sta-
vebních zakázek. A navíc aktuální ceny 
materiálů a výrobků si lze snadno ověřit 
v databázi Materiály online. Ceny jsou 
zde aktualizovány na týdenní a měsíční 
bázi nebo vždy, když výrobce vydá nový 
ceník.

Databáze Materiály online je přímo 
napojena na směrné a komerční polož-
ky Cenové soustavy ÚRS. Do systému 
euroCALC lze samozřejmě také převést 
(popř. vytvořit) svou vlastní datovou 
základnu. Navíc pro rychlé sestavování 
rozpočtů je rovněž možné využít již při-
pravené a oceněné skladby ze Stavební 
knihovny DEK.

bIM klePe na dveře
Lépe řečeno, BIM už vkročil do dveří 
a euroCALC je na tuto situaci samozřej-
mě připravený. Dokáže zpracovávat data 
v rámci BIM projektu a vytvářet z nich 
položkový rozpočet. V praxi to zname-
ná, že rozpočtář pracuje s BIM modelem 
v IFC formátu. To je ale pouze technická 
část, která je vstupem pro mnohem zásad-
nější agendu, a tou je BIM rozpočtování.

BIM rozpočtování je ve stručnosti 
součinnost rozpočtáře a projektanta, aby 
společně dokázali co nejvíce zautoma-
tizovat proces oceňování. Ohromnou 
přednostní systému euroCALC je také 
možnost nastavení, implementace na 

míru a integrace s již stávajícím softwa-
rovým řešením u zákazníka (ERP, účet-
nictví, správa dokumentů atd.).

za zkoušku nIc nedáte
euroCALC využijete na svých projektech 
od rozpočtu přes přípravu až po jejich 
úspěšné dokončení. Pokud byste měli zá-
jem vyzkoušet si tento moderní nástroj pro 
řízení projektů, stačí na webu eurocalc.cz 
vyplnit jednoduchou žádost o demo verzi 
a získáte plně funkční euroCALC se vzo-
rovými zakázkami na měsíc zdarma. Jak 
se říká: Za zkoušku nic nedáte. n

Vyzkoušejte si systém 
euroCALC na 30 dní 
zdarma.

www.eurocalc.cz

30 dní

zdarma

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

inzerat-stavitel-2022-nový-vizuál-185x59.pdf   1   02.02.2023   10:49:54

●● zrychlení přípravy zakázek
●● komplexní proces výběru zhotovitelů
●● přehledná evidence subdodávek
●● sledování prostavěnosti
●● sledování rentability zakázek
●● přesné vyhodnocení zakázek
●● vždy aktuální databáze CS ÚRS
●● snadný import poptávek a nabídek
●● možnost využití vlastních databází
●● automatické ocenění zakázek
●● práce s rozpočty napříč zakázkami
●● profesionální kalkulace

Co euroCALC nAbízí:

Vždy aktuální software a kompletní ceníky ÚRS umožňují pracovat efektivně  
a se správnou cenou

ad
ve

rt
or

ia
l


